UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS NATURAIS E EXATAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA E GEOCIÊNCIAS

ATA Nº 58 DE19 DE DEZEMBRO DE 2013
REUNIÃO DO COLEGIADO
Aos dezenove dias do mês de dezembro do ano de dois mil e treze, às nove horas e trinta minutos reuniu-se na sala número um mil cento e trinta e dois, do prédio dezessete do Centro de Ciências Naturais e Exatas, o colegiado do Programa de Pós-Graduação em Geografia, estando presentes os professores Eliane Maria Foleto, Coordenadora, Andrea Valli Nummer, Eduardo Schiavone Cardoso, e o acadêmico Anderson Augusto Volpato Sccoti . A Coordenadora  do Programa deu início à reunião, que teve como ponto de pauta única a homologação dos resultados da seleção do doutorado e mestrado para dois mil e quatorze. O resultado da seleção foi homologado por unanimidade conforme ata de classificação em anexo. Nada mais havendo a tratar, o Coordenador encerrou a reunião.
Eliane Maria Foleto _______________________________________________________
Andrea Valli Nummer _____________________________________________________

Eduardo Schiavone Cardoso _______________________________________________

Acad. Anderson Augusto Volpato Sccoti ______________________________________